REQUERIMENTO

?á/À‘ rWct

da -& rdncia -a/Jez~b 04,a - SP

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIII 1111 	 11
Protocolo Geral n° 3677/2019

Data: 02/09 2019 Horário: 15:42
Legislativo - REQ 64312019

ASSUNTO: Requer informações sobre o veículo que transporte os moradores do Distrito de

Cambaratiba para realização de fisioterapia e consultas médicas.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) 	A perua Kombi que transporta os moradores do Distrito de Cambaratiba que

necessitam realizar sessões de fisioterapia e consultas médicas se encontra revisada e em

bom estado de conservação?

JUSTIFICATIVA: Existem denúncias de que o referido veículo que realiza o transporte destas

pessoas está sem freio e se encontra em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 30 de agosto de 2019.

MARCO TÔNIO

Vereasfr — PTB

FONSECA

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1